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Infrastruktura i Srodowisko _ Polska Rozwoju Regionalnego frant
DZP/381/64A/2018 Katowice, dn. 8 sierpnia 2018 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane oraz dostawy dla zadania pn. “Modernizacja oddziatéw
i blokéw operacyjnych UCK im. prof. K. Gibinskiego SUM w Katowicach oraz
zakup sprzetu iaparatury medycznej w celu poprawy standardéw opieki
zdrowotnej w zakresie neonatologii, potoznictwa, ginekologii oraz okulistyki
dzieciecej" I prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2017 poz. 1579 ze zmianami) o wartosci przekraczajgcej kwote okreslong w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamodwien
publicznych  dofinansowanym z Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej: IX Wzmocnienie
strategicznej infrastruktury ochrony s$rodowiska Dziatanie: 9.2.Infrastruktura
ponadregionalnych podmiotdw leczniczych

Pytanie 1: Czy w ramach prowadzonego postepowania Zamawiajacy wymaga dostawy instalacji
szpitalnej poczty pneumatycznej do szybkiego transportu probek i lekow?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: Jesli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o okreslenie liczby
stacji w instalacji oraz Srednicy rurociagow.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 3: Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej wykonawczej w zakresie instalacji
wentylacji i klimatyzacji w temacie przebudowy i modernizacji pomieszczen Szpitala w ramach
Ginekologicznego Bloku Operacyjnego z Zespotem Porodowym, zlokalizowanym na 4 pietrze segmentu
C budynku gtéwnego zespotu klinicznego przy ul. Medykdw 14 w Katowicach. Dokumentacja
zataczona na stronie przetargu w folderze ,WENTYLACIJA I KLIMATYZACJA" dotyczy technologii
i wyposazenia.

Odpowiedz: Na stronie internetowej przetargu umieszczono folder 4C-WENTYLACIA
I KLIMATYZACIA.

Pytanie 4: Prosze o potwierdzenie, ze gwarancja na uzyte materialy (urzadzenia takie jak centrala,
klimatyzatory etc) jest zgodna ze standardowg gwarancjg producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5: Prosze o wyjasnienie czy w trakcie trwania gwarancji przeglady urzadzen oraz materiaty
eksploatacyjne (takie jak np. filtry w centrali wentylacyjnej) sg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: W okresie gwarancji przeglady techniczne urzadzen oraz materiaty niezbedne do ich
wykonania sg po stronie wykonawcy, podobnie jak wymiana materiatdw eksploatacyjnych, jesli jest
zalecana przez producenta urzadzenia przy okazji przegladu.

Odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone w pozniejszym terminie.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wprowadza zatgcznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy.

Zamawiajacy informuje, ze przesuwa termin sktadania ofert na dzien 24 sierpnia 2018 r godz. 10:00.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej —
Sprostowanie Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji w zakresie obejmujacym powyzsze
informacje. Po opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej ogtoszenie zostanie
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego




